
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 10.04.2018  № 153 

с. Успенское 
    
 

 

  

 
 

Заслушав и обсудив информацию Главы Успенского сельского 

поселения  

 Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать временное отключение уличного освещения на 

территории Успенского сельского поселения с 01 апреля по 01 сентября 2018 

года. 

  2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского поселения в 

сети Интернет. 
 

  

 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 

О согласовании временного 

отключения уличного 

освещения 


